
MINISTERO DELL'INTERNO

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

DIREZIONE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE

Graduatoria estratta il 11/04/2013 alle 13:06:51

in riferimento alla circolare n. 4292/ope  del 13/02/2013

Oggetto: Mobilita Amministrativi e Tecnici - Febbraio 2013 - OPERATORI 

Graduatoria per sede di ingresso.
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1 AGRIGENTO 2 3 67 Indorato Mariolina 05/11/1964 Caltanissetta 22/03/2000 Operatore Professionale Treviso Caltanissetta * 5 Agrigento 3 Enna 3 C 1

1 AVELLINO 1 5 140 Mazza Silvana 13/09/1965 Avellino 28/04/2006 Operatore Tecnico Napoli Avellino * 5 C 1

2 AVELLINO 1 5 8 Di Grezia Carmela 07/06/1956 Avellino 01/05/2008 Operatore Isernia Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1

1 BARI 1 2 199 Marzano Alessandro 18/05/1962 Bari 15/12/1993 Operatore Esperto Asti Bari * 2 Foggia 0

2 BARI 1 2 10 Pizzimenti Matteo 21/05/1990 Bari 17/11/2008 Operatore Potenza Bari * 2 Brindisi 0 Taranto 0

1 BENEVENTO 3 3 327 Alfego Adolfo 24/09/1976 Caserta 28/12/2001 Operatore Esperto Roma Caserta S 5,5 Napoli 3 Benevento 3 C 1

1 BRINDISI 2 3 71 Buscicchio Maurizio 17/07/1966 Lecce 10/05/1999 Operatore Professionale Modena Lecce 3 Brindisi 3 C 1

2 BRINDISI 1 7 314 Carrieri Maurizio 12/03/1971 Brindisi 31/12/2002 Operatore Professionale Bari Brindisi * 7 C 3

3 BRINDISI 1 6 313 Signorile Nicola 27/12/1973 Brindisi 31/12/2002 Operatore Professionale Bari Brindisi * 6 C 2

4 BRINDISI 1 5 315 Zazzara Antonio 20/05/1955 Brindisi 31/12/2002 Operatore Professionale Bari Brindisi * 5 C 1

5 BRINDISI 1 2 312 Palmisano Fedele 27/05/1976 Brindisi 31/12/2002 Operatore Professionale Bari Brindisi * 2

6 BRINDISI 2 0 10 Pizzimenti Matteo 21/05/1990 Bari 17/11/2008 Operatore Potenza Bari * 2 Brindisi 0 Taranto 0

7 BRINDISI 2 3 205 Ferilli Valter 13/02/1970 Lecce 02/12/2010 Operatore Professionale Bari Lecce * 5 Brindisi 3 C 1

1 CALTANISSETTA 1 5 67 Indorato Mariolina 05/11/1964 Caltanissetta 22/03/2000 Operatore Professionale Treviso Caltanissetta * 5 Agrigento 3 Enna 3 C 1

1 CASERTA 2 0 514 D'Agostino Giuseppa 28/08/1961 Napoli 23/12/1996 Operatore Esperto Roma Napoli * 2 Caserta 0

2 CASERTA 15,5 327 Alfego Adolfo 24/09/1976 Caserta 28/12/2001 Operatore Esperto Roma Caserta S 5,5 Napoli 3 Benevento 3 C 1

1 CATANIA 2 3 187 Rizzo Luigi 12/07/1970 Messina 21/12/2009 Operatore Professionale Prato Messina S 5,5 Catania 3 Vibo Valentia 3 C 1

1 CATANZARO 2 0 177 Condemi Francesco 16/06/1960 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Latina Reggio Calabria * 2 Catanzaro 0 Messina 0

2 CATANZARO 2 4 562 Caricari Romina 23/02/1971 Reggio Calabria 10/04/1997 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 6 Catanzaro 4 C 2

3 CATANZARO 2 3 564 Caricari Daniela 31/08/1975 Reggio Calabria 10/04/1997 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 5 Catanzaro 3 C 1

4 CATANZARO 2 0 563 Caricari Antonella 13/06/1974 Reggio Calabria 10/04/1997 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 2 Catanzaro 0

5 CATANZARO 3 0 610 Brusco Giovanni 15/06/1975 Cosenza 20/04/1999 Operatore Esperto Salerno Cosenza * 2 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0

1 COSENZA 3 0 154 Capua Maria Angela 24/04/1961 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Cosenza 0

2 COSENZA 1 2 610 Brusco Giovanni 15/06/1975 Cosenza 20/04/1999 Operatore Esperto Salerno Cosenza * 2 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0

1 ENNA 3 3 67 Indorato Mariolina 05/11/1964 Caltanissetta 22/03/2000 Operatore Professionale Treviso Caltanissetta * 5 Agrigento 3 Enna 3 C 1

1 FOGGIA 2 0 199 Marzano Alessandro 18/05/1962 Bari 15/12/1993 Operatore Esperto Asti Bari * 2 Foggia 0

1 FORLI' E CESENA 1 3 102 Bonavita Vincenzo 06/06/1970 Milano 16/04/1999 Operatore Professionale Milano Forli' E Cesena 3 Rimini 3 Ravenna 3 C 1

1 FROSINONE 1 2 24 Testani Enza 03/04/1965 Frosinone 23/12/2003 Operatore Tecnico Roma Frosinone * 2

1 GENOVA 1 2 29 Sarnataro Paola 08/01/1973 Genova 28/12/2012 Operatore Savona Genova * 2

1 GROSSETO 1 7 384 Di Stefano Carla 12/02/1966 Roma 04/05/2005 Operatore Esperto Grosseto Grosseto * 7 C 3

2 GROSSETO 2 4 25 Rinaldi Rosaria 28/02/1967 Salerno 23/07/2012 Operatore Firenze Livorno * 6 Grosseto 4 Lucca 4 C 2

1 IMPERIA 1 0 252 Calvi Giulia 17/01/1965 Genova 22/02/1995 Operatore Esperto Genova Imperia 0

1 LECCE 1 3 139 Mencucci Mauro 13/06/1957 Roma 10/06/1993 Operatore Esperto Arezzo Lecce 3 C 1

2 LECCE 1 3 71 Buscicchio Maurizio 17/07/1966 Lecce 10/05/1999 Operatore Professionale Modena Lecce 3 Brindisi 3 C 1

3 LECCE 1 5 205 Ferilli Valter 13/02/1970 Lecce 02/12/2010 Operatore Professionale Bari Lecce * 5 Brindisi 3 C 1

1 LIVORNO 1 6 25 Rinaldi Rosaria 28/02/1967 Salerno 23/07/2012 Operatore Firenze Livorno * 6 Grosseto 4 Lucca 4 C 2

1 LUCCA 3 4 25 Rinaldi Rosaria 28/02/1967 Salerno 23/07/2012 Operatore Firenze Livorno * 6 Grosseto 4 Lucca 4 C 2

1 MESSINA 3 4 156 De Giovanni Consolato Orlando 14/09/1963 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Vibo Valentia Vibo Valentia 4 Reggio Calabria 4 Messina 4 C 2

2 MESSINA 2 4 169 Labate Francesco 06/01/1959 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Mantova Reggio Calabria * 6 Messina 4 Vibo Valentia 4 2

3 MESSINA 1 2 155 Nato Antonia 02/11/1948 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Roma Messina 2 Reggio Calabria 2 C

4 MESSINA 2 0 150 Alesci Margherita Antonella 28/07/1964 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

5 MESSINA 2 0 154 Capua Maria Angela 24/04/1961 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Cosenza 0

6 MESSINA 3 0 177 Condemi Francesco 16/06/1960 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Latina Reggio Calabria * 2 Catanzaro 0 Messina 0

7 MESSINA 2 0 257 Emanuele Pasquale 28/05/1962 Reggio Calabria 22/02/1995 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

8 MESSINA 2 0 61 Amaddeo Giovanni 27/02/1966 Reggio Calabria 26/04/1999 Operatore Professionale Brescia Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

9 MESSINA 1 2 145 Gregorio Antonina Raffaella 08/07/1968 Messina 15/06/1999 Operatore Professionale Messina Messina * 2

10 MESSINA 1 2 234 Di Pietro Vincenzo 10/12/1955 Messina 08/10/2001 Operatore Professionale Roma Messina * 2 Reggio Calabria 0

11 MESSINA 15,5 187 Rizzo Luigi 12/07/1970 Messina 21/12/2009 Operatore Professionale Prato Messina S 5,5 Catania 3 Vibo Valentia 3 C 1

1 NAPOLI 15,5 512 Cozzolino Luigi 15/04/1961 Napoli 23/12/1996 Operatore Esperto Roma Napoli S 5,5 C 1

2 NAPOLI 1 2 514 D'Agostino Giuseppa 28/08/1961 Napoli 23/12/1996 Operatore Esperto Roma Napoli * 2 Caserta 0

3 NAPOLI 1 2 537 Borzacchiello Anna 30/09/1962 Napoli 27/12/1996 Operatore Esperto Napoli Napoli * 2

4 NAPOLI 15,5 566 D'Aponte Enzo 30/08/1976 Napoli 14/04/1997 Operatore Esperto Napoli Napoli S 5,5 C 1

5 NAPOLI 1 0 227 Cesaro Giovanni 07/05/1969 Caserta 06/08/2001 Operatore Professionale Roma Napoli 0
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6 NAPOLI 1 3 229 Amendola Gennaro 03/07/1949 Caserta 10/09/2001 Operatore Professionale Salerno Napoli 3 C 1

7 NAPOLI 1 8 292 Riccio Giuseppe 25/11/1967 Napoli 28/12/2001 Operatore Professionale Salerno Napoli * 8 C 4

8 NAPOLI 2 3 327 Alfego Adolfo 24/09/1976 Caserta 28/12/2001 Operatore Esperto Roma Caserta S 5,5 Napoli 3 Benevento 3 C 1

9 NAPOLI 1 2 90 Vanorio Francesco 17/11/1975 Napoli 27/12/2005 Operatore Professionale Firenze Napoli * 2 Roma 0 Salerno 0

10 NAPOLI 1 6 6 Borrelli Luigi 28/08/1958 Napoli 01/05/2008 Operatore Napoli Napoli * 6 C 2

11 NAPOLI 2 3 8 Di Grezia Carmela 07/06/1956 Avellino 01/05/2008 Operatore Isernia Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1

12 NAPOLI 1 8 15 De Martino Assunta 14/08/1980 Napoli 17/10/2011 Operatore Roma Napoli * 8 C 4

1 NOVARA 1 0 47 Pironti Damiano 02/08/1960 Salerno 01/07/1985 Operatore Esperto Verbania Novara 0

1 ORISTANO 1 5 272 Sarais Giuliana 10/07/1957 Oristano 21/12/1995 Operatore Esperto Cagliari Oristano * 5 C 1

1 PALERMO 1 4 227 Roccaforte Francesco 14/12/1964 Trapani 04/11/1994 Operatore Esperto Trapani Palermo 4 C 2

2 PALERMO 1 2 235 Ingraldo Luciano 25/04/1959 Palermo 04/11/1994 Operatore Esperto Trapani Palermo * 2

3 PALERMO 1 6 248 Militello Angela 09/02/1961 Palermo 22/02/1995 Operatore Esperto Palermo Palermo * 6 2

4 PALERMO 1 6 250 Polizzi Giovanni 26/10/1962 Palermo 22/02/1995 Operatore Esperto Caltanissetta Palermo * 6 C 2

5 PALERMO 1 2 274 Lauricella Maria 17/10/1960 Palermo 21/12/1995 Operatore Esperto Palermo Palermo * 2

6 PALERMO 1 2 87 La Mantia Stefano 18/04/1958 Palermo 30/12/1996 Operatore Tecnico Firenze Palermo 2 C

7 PALERMO 1 5 147 Pisciotta Gaetano 08/12/1982 Palermo 27/12/2007 Operatore Tecnico Trapani Palermo * 5 C 1

8 PALERMO 1 5 17 Pisciotta Davide 13/01/1992 Palermo 27/12/2011 Operatore Enna Palermo * 5 C 1

1 PERUGIA 1 5 118 Viventi Anna Maria 08/11/1961 Roma 12/07/2001 Operatore Tecnico Roma Perugia * 5 C 1

1 PESARO E URBINO 1 2 347 Cleri Carlo 22/07/1971 Pesaro E Urbino 12/03/2004 Operatore Esperto Ancona Pesaro E Urbino * 2

1 PESCARA 15,5 107 Di Cintio Marco 13/04/1979 Pescara 10/01/2000 Operatore Tecnico Chieti Pescara S 5,5 C 1

2 PESCARA 1 2 304 Cornacchia Pierpaolo 29/06/1961 Chieti 27/05/2000 Operatore Esperto Chieti Pescara 2 C

3 PESCARA 1 2 43 Di Cintio Camillo 09/01/1984 Pescara 10/10/2005 Operatore Tecnico Chieti Pescara * 2

1 PISA 1 0 416 Musella Concetta 03/12/1963 Napoli 16/12/1991 Operatore Esperto Napoli Pisa 0

1 RAGUSA 1 2 267 Angelico Filomena 08/04/1961 Estero 18/06/1995 Operatore Esperto Roma Ragusa * 2

1 RAVENNA 3 3 102 Bonavita Vincenzo 06/06/1970 Milano 16/04/1999 Operatore Professionale Milano Forli' E Cesena 3 Rimini 3 Ravenna 3 C 1

1 REGGIO CALABRIA 1 7 161 Cotronei Domenico Ercole 29/10/1954 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Messina Reggio Calabria * 7 C 3

2 REGGIO CALABRIA 1 6 169 Labate Francesco 06/01/1959 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Mantova Reggio Calabria * 6 Messina 4 Vibo Valentia 4 2

3 REGGIO CALABRIA 1 5 165 Vilasi Caterina 15/06/1964 Estero 15/12/1993 Operatore Esperto Messina Reggio Calabria * 5 C 1

4 REGGIO CALABRIA 2 4 156 De Giovanni Consolato Orlando 14/09/1963 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Vibo Valentia Vibo Valentia 4 Reggio Calabria 4 Messina 4 C 2

5 REGGIO CALABRIA 1 2 150 Alesci Margherita Antonella 28/07/1964 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

6 REGGIO CALABRIA 1 2 152 Labate Teresa 10/09/1963 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Torino Reggio Calabria * 2 0 0

7 REGGIO CALABRIA 1 2 154 Capua Maria Angela 24/04/1961 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Cosenza 0

8 REGGIO CALABRIA 2 2 155 Nato Antonia 02/11/1948 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Roma Messina 2 Reggio Calabria 2 C

9 REGGIO CALABRIA 1 2 177 Condemi Francesco 16/06/1960 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Latina Reggio Calabria * 2 Catanzaro 0 Messina 0

10 REGGIO CALABRIA 16,5 439 Caricari Emilia 08/05/1968 Reggio Calabria 06/04/1994 Operatore Esperto Catanzaro Reggio Calabria S 6,5 C 2

11 REGGIO CALABRIA 1 2 257 Emanuele Pasquale 28/05/1962 Reggio Calabria 22/02/1995 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

12 REGGIO CALABRIA 1 6 562 Caricari Romina 23/02/1971 Reggio Calabria 10/04/1997 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 6 Catanzaro 4 C 2

13 REGGIO CALABRIA 1 5 564 Caricari Daniela 31/08/1975 Reggio Calabria 10/04/1997 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 5 Catanzaro 3 C 1

14 REGGIO CALABRIA 1 2 563 Caricari Antonella 13/06/1974 Reggio Calabria 10/04/1997 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 2 Catanzaro 0

15 REGGIO CALABRIA 1 2 61 Amaddeo Giovanni 27/02/1966 Reggio Calabria 26/04/1999 Operatore Professionale Brescia Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

16 REGGIO CALABRIA 1 7 73 Labate Caterina 18/09/1959 Reggio Calabria 14/07/1999 Operatore Professionale Mantova Reggio Calabria * 7 C 3

17 REGGIO CALABRIA 2 0 234 Di Pietro Vincenzo 10/12/1955 Messina 08/10/2001 Operatore Professionale Roma Messina * 2 Reggio Calabria 0

1 RIMINI 1 2 71 Livi Maria Teresa 26/10/1955 Pesaro E Urbino 02/01/1986 Operatore Esperto Bologna Rimini * 2

2 RIMINI 2 3 102 Bonavita Vincenzo 06/06/1970 Milano 16/04/1999 Operatore Professionale Milano Forli' E Cesena 3 Rimini 3 Ravenna 3 C 1

1 ROMA 15,5 535 Carmina Giovanna 23/06/1958 Crotone 27/12/1996 Operatore Esperto Bologna Roma S 5,5 C 1

2 ROMA 1 2 553 Vettorello Emanuela 12/08/1955 Venezia 21/06/1997 Operatore Esperto Venezia Roma 2 C

3 ROMA 1 3 464 Sciarpelletti Patrizia 28/02/1963 Roma 15/02/1999 Operatore Esperto Rieti Roma * 3 1

4 ROMA 1 0 139 Warsame Abdullahi Mohamed Lodane 05/03/1980 Estero 01/06/1999 Operatore Professionale Bologna Roma 0 0 0

5 ROMA 2 0 90 Vanorio Francesco 17/11/1975 Napoli 27/12/2005 Operatore Professionale Firenze Napoli * 2 Roma 0 Salerno 0

1 SALERNO 3 0 90 Vanorio Francesco 17/11/1975 Napoli 27/12/2005 Operatore Professionale Firenze Napoli * 2 Roma 0 Salerno 0

2 SALERNO 1 5 4 Budetti Anna 29/12/1962 Salerno 01/05/2008 Operatore Potenza Salerno * 5 C 1

3 SALERNO 1 5 7 Mogano Maria Rosaria 07/12/1957 Salerno 01/05/2008 Operatore Salerno Salerno * 5 C 1

4 SALERNO 1 4 5 Di Marino Marilena 01/10/1959 Salerno 01/05/2008 Operatore Potenza Salerno * 4 C

5 SALERNO 3 3 8 Di Grezia Carmela 07/06/1956 Avellino 01/05/2008 Operatore Isernia Avellino * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1

6 SALERNO 1 5 12 Amati Antonietta 19/10/1959 Salerno 29/12/2008 Operatore Salerno Salerno * 5 C 1

1 SIRACUSA 1 4 55 Rizza Marinella 04/06/1961 Siracusa 13/04/1999 Operatore Professionale Biella Siracusa 4 C 2

1 TARANTO 3 0 10 Pizzimenti Matteo 21/05/1990 Bari 17/11/2008 Operatore Potenza Bari * 2 Brindisi 0 Taranto 0

1 VIBO VALENTIA 1 4 156 De Giovanni Consolato Orlando 14/09/1963 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Vibo Valentia Vibo Valentia 4 Reggio Calabria 4 Messina 4 C 2

2 VIBO VALENTIA 3 4 169 Labate Francesco 06/01/1959 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Mantova Reggio Calabria * 6 Messina 4 Vibo Valentia 4 2

3 VIBO VALENTIA 3 0 150 Alesci Margherita Antonella 28/07/1964 Reggio Calabria 15/12/1993 Operatore Esperto Roma Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

4 VIBO VALENTIA 3 0 257 Emanuele Pasquale 28/05/1962 Reggio Calabria 22/02/1995 Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

5 VIBO VALENTIA 2 0 610 Brusco Giovanni 15/06/1975 Cosenza 20/04/1999 Operatore Esperto Salerno Cosenza * 2 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0
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6 VIBO VALENTIA 3 0 61 Amaddeo Giovanni 27/02/1966 Reggio Calabria 26/04/1999 Operatore Professionale Brescia Reggio Calabria * 2 Messina 0 Vibo Valentia 0

7 VIBO VALENTIA 3 3 187 Rizzo Luigi 12/07/1970 Messina 21/12/2009 Operatore Professionale Prato Messina S 5,5 Catania 3 Vibo Valentia 3 C 1

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


